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BANKGIRO 9750.06.01233 ORG.NR. NO 952 187 627 MVA 

  
 
 
Fylkesmannen i Hordaland 
Miljøvern- og klimaavdelingen 
Postboks 7310 
5020 Bergen 
 
 
 
         Lillestrøm, 06.02.2017 
 
 

Søknad om tillatelse til håndtering av avfall etter 
forurensningsloven Ragn-Sells AS avd Mongstad, Lindås 
kommune. 

Om virksomheten 
Ragn-Sells AS er et heleid datterselskap av Ragn-Sells AB i Sverige. Ragn-Sells norske 
virksomhet startet i 1989, med etablering i Oslo. Siden den gang, har vår virksomhet vokst 
betydelig, og vi er i dag en totalleverandør av tjenester knyttet til håndtering av restprodukter 
og avfall. Vi har etablert landsdekkende innsamlingsløsninger. 
Våre avdelinger er i dag lokalisert i kommunene; Lørenskog, Ullensaker, Hamar, Elverum, 
Malvik, Hitra, Kjøpsvik, Kongsvinger, Moss, Sarpsborg, Rygge, Bamble, Stokke, Halden, 
Lier, Voss, Bergen, Karmøy, Stord og Tysvær. 
 
Bedriftens navn: Ragn-Sells AS 
Postadresse: Postboks 49, 2001 Lillestrøm 
Besøksadresse: Skedsmogt. 3A, Lillestrøm 
Telefon: 08899. 
Telefaks: 67 91 01 01 
e-post: 08899@ragnsells.no 
Internett: www.ragnsells.no 
 
Organisasjonsnummer: 952 187 627 
Adm. direktør: Bjørn Hoel 
Aksjekapital: 30 mill. NOK 
Eierforhold: Ragn-Sells AS er 100% eiet av Ragn-Sells AB 
 

Om anlegget: 
Adresse: Storemyra, 5954 Mongstad 
Kommune: 1263 Lindås 
Gårds- og bruksnummer: 127/112,113,114 
Grunneier: Sjøfront Eiendom AS 
Bedriftsnummer: 918 473 106 

mailto:08899@ragnsells.no
http://www.ragnsells.no/
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Ragn-Sells vil operere på dette området sammen med Norscrap. Vi vil drifte på halvparten av 
tomten og i halvparten av hallen. 

Bakgrunn for søknaden 
Ragn-Sells har etablert anlegget for å håndtere avfall fra Statoils aktivitet på Mongstad Base 
og andre næringslivskunder i nærheten. 

Anleggets utforming 
 
Anlegget er inngjerdet og stengt med låsbar port/bom når det ikke er drift på anlegget. 
Adgang til anlegget kun for Ragn-Sells kunder. Alle transporter av avfall registreres på vekt. 
Alle flater har tett dekke. Overvann samles opp via kum til oljeutskiller med påslipp til 
kommunalt nett. Anlegget skal ha følgende bygninger, installasjoner og maskiner: 
 

 Kontorbygg 
 Bilbrovekt 
 Sorteringshall 
 Gravemaskin 
 Hjullaster 
 Utendørs lager for tomt oppsamlingsutstyr 
 Utendørs lager for oppsamlingsutstyr klart for utkjøring 
 Spesialutstyr med oppsamling og brannslukking for oppbevaring av kjemikalier og farlig 

avfall. 

Materialer og mengder 
Vi søker om tillatelse til mottak, mellomlagring og sortering av næringsavfall. I dette inngår 
ordinært næringsavfall, våtorganisk avfall, farlig avfall og ee-avfall. I og med at årlige 
inngående mengder kan svinge betydelig pga inngåelse og opphør av store kontrakter, 
økonomiske svingninger, lokale markedsendringer etc, foreslår vi følgende formulering av 
vilkår ift mengder inn på anlegget: 
Tillatt mengde avfall mottatt og mellomlagret er begrenset til den kapasitet anlegget har uten 
at det kan medføre risiko for ytre miljø, sikkerhet eller ulempe for nærmiljøet. 
Mengdebegrensninger kan bli fastsatt dersom Fylkesmannen finner det nødvendig. 
 
Denne formuleringen har vi i eksisterende tillatelser for våre to anlegg i Akershus. 

Mottakskontroll 
Mottakskontroll vil gjennomføres iht Ragn-Sells eksisterende rutiner. Alt avfall inn til 
anlegget vil være gjenstand for en grundig mottakskontroll med påfølgende utsortering av 
eventuelt farlig avfall og øvrig feilsortert avfall. Avfallet vil deretter sorteres i rene fraksjoner 
til material- eller energigjenvinning. Ikke-gjenvinnbart avfall (rest etter sortering) vil leveres 
til godkjent sluttbehandlingsanlegg/deponi. Eventuelt avfall som ikke er tillatt mottatt, vil bli 
returnert eller sendt direkte til godkjent mottaks- og behandlingsanlegg. Avvik som avdekkes 
i mottakskontrollen eller i påfølgende sortering vil legges inn i vårt avvikssystem og følges 
opp mot den aktuelle kunden. Vi arbeider aktivt mot våre kunder for å øke 
kildesorteringsgraden og renheten på inngående varer.  
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Transporter 
 
Statoil vil levere avfall fra sin offshore virksomhet i lukkede containere fra sitt anlegg med 
truck og såkalte mafi flak. Omfanget av dette anslår vi til ca 20 stk pr dag. Fra Statoil raffineri 
leveres avfallet med ordinær containertransport, mao lastebil. Omfanget av dette anslår vi til 
ca 10 stk pr dag. Fra andre næringslivskunder vil vi hente inn oppsamlingsutstyr med våre 
egne lastebiler, her ligger vårt anslag på ca. 15 stk pr dag. Uttransport av avfall til 
avsetning/nedstrøms med bil og henger anslår vil til ca. 7 stk pr dag.   
 

Mellomlagring 
Type avfall Maks lagringstid 
Våtorganisk avfall 7 virkedager  
Blandet usortert næringsavfall  4 virkedager 
Restavfall til sluttbehandling 1 mnd    
Sortert avfall (ferdig prosessert) 12 mnd 
Farlig avfall 6 mnd 
EE-avfall 6 mnd 

   

Produksjon 
Sortering av avfall vi foregå i sorteringshallen. Hallen er utstyrt med hurtigporter som 
beskytter personal og avfall for vær og vind. Uteareal skal brukes til mellomlagring av 
oppsamlingsutstyr før og etter tømming. Farlig avfall vil bli lagret i låsbar farlig enkelt 
kontainer med spillsikring og slukkeutstyr. Farlig Enkelt er vårt eget konsept for lagring av 
farlig avfall. CCA vil bli lagret inne i sorteringshall og lukkede containere. EE avfall: Mottak 
innendørs i hall og lagret i bur som står i lukkede og låsbare containere. 

Driftstid 
Vi søker om følgende driftstid: 
 
Hverdager 
 
Hele døgnet. Ordinær drift med transport, sortering, rangering av containere, lasting og 
lossing i tidsrommet kl.06.00-20.00. Utenfor dette tidsrommet kan det være behov for 
begrenset aktivitet i form av inn og ut transport samt rangering av containere. 
 
Lørdager 
 
kl.07.00 til 16.00. Her kan det tidvis oppstå behov utenfor dette tidsrommet pga særskilte 
behov fra olje/gass virksomheten. 
 
Søn- og helligdager 
 
Det kan bli aktuelt med drift på enkelte søndager og offentlige helligdager pga særskilte 
behov fra olje/gass virksomheten. 
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Miljømessig vurdering og tiltak. 
 
Støy: 
 
Støykilder vil primært være fra håndtering av containere, samt støy fra kjøretøy og maskiner. 
Støy fra kjøretøy og maskiner vil være vanlig motorstøy. Støy vil utfra vår oppfattning ikke 
medføre sjenanse for annen industri i nærområdet. 
 
Støv: 
 
Støvutfordringer på anlegg vil bli løst med vanning av utearealer. Største støvkilde vil være 
tørt vær og kjørestøv. 
 
Lukt: 
 
Potensielle luktkilder er blandet avfall og kildesortert matemballasje til brensel. Fortrinnsvis 
kan dette oppstå på det varmeste periodene av året. Sortering og behandling av avfall vil være 
under tak, sammen med omløpshastighet  i sorteringsanlegget vil dette effektivt begrense 
eventuell lukt. 
 
Fugler og skadedyr: 
 
For dette anlegget vil all aktivitet for sortering og omlasting skje innendørs. Avfall vil bli 
omlastet i større enheter for uttransport etter sortering. Matavfall vil komme i egne 
beholdere/containere som er lukket. Problemet med fugler og skadedyr ser vi som liten. Det 
vil likevel bli gjennomført skadedyrkontroll. 
 
Flygeavfall: 
 
Ved tilfeller av sterk  vind kan noe flyveavfall trekke ut fra sorteringshallen. Anleggets 
beliggenhet og utforming vil imidlertid bidra til at flyveavfall i liten grad kommer utenfor 
anlegget. Det vil bli implementert rutiner for jevnlig opprydding av flyveavfall.  
 
Brann: 
Anlegget vil være godt utstyrt med slukkemateriell. Brannvernrunder skal gjennomføres 
månedlig og brannøvelser gjennomføres minst en gang pr år. Farlig avfall vil bli lagret i 
enheter med innebygget automatisk slukkeutstyr. Anlegget vil innlemmes i vårt system for 
dokumentert brannsikring, som ivaretas av et eksternt firma. 
  
Alle disse punktene vil bli vurdert regelmessig gjennom vårt arbeid med risikovurderinger 
relatert til forhold rundt ytre miljø. Avledet av risikovurderingene utarbeides det 
handlingsplaner for forebyggende- og korrigerende tiltak. Alle avvik og eventuelle klager 
registreres og behandles i avvikssystemet. 
 
Forklaring til vedlagte kart og tegninger 
Kart viser fordeling av anlegget mellom Norscrap og Ragn Sells ( heltrukket blå linje) 
Blå linje med kryss: Viser grense med gjerde. 
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Rapportering 
Alt avfall blir veid inn og ut av anlegget. Vekten er koblet direkte mot vårt produksjonssystem 
og danner grunnlag for all rapportering vedrørende mengder og sorteringsgrader. Alle avvik  
registreres i samme system og ved avvik relatert til våre kunder vil det være en direkte 
kobling til kundens ordre. Avvik kan derfor følges opp mot våre kunder og danne grunnlag 
for fakturering, statistikker og rapportering. I tillegg utarbeides det løpende 
produksjonsrapporter for logistikk, produksjon og avsetning. Produksjonssystemet inneholder 
all informasjon som er nødvendig for blant annet årlig rapportering til Fylkesmannen. 
Ragn-Sells AS utarbeider årlig en miljørapport med klimaregnskap. 

Kvalitet og miljøstyring 
Ragn-Sells AS er sertifisert etter Kvalitetsstandarden ISO 9001, Miljøstandarden ISO 14001, 
arbeidsmiljøstandarden OHSAS 18001 og CSR Performance Ladder: Level-2, standard for 
samfunnsansvar. Vi har etablert et felles styringssystem (VS-system) for å ivareta kravene i 
gjeldende lovverk, internkontrollforskriften, ISO standardene og konsernets egne direktiver. 
Dokumentasjon på VS-systemet kan oversendes på forespørsel. Vedlagte dokument Rett og 
Riktig, gir en overordnet beskrivelse av bedriften og vårt virksomhetsstyringssystem. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Ragn-Sells AS 
 
Jan Petter Eid 
Rådgiver Kvalitet og Miljø 
Mobil: 92643223 
jan.petter.eid@ragnsells.com 
 
Vedlegg:  

 

mailto:jan.petter.eid@ragnsells.com

